
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2023 Н2 213—па

О внесении изменения в Порядок
реализации дополнительных мер
социальной поддержки,
установленных на территории
городского округа «Город Южно
Сахалинсю>, утвержденный
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от
02.03.20 15 3Щ 467-па

В соответствии со ст. 20 Федерального закона от 06.10.2003 ЗЧ 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 37 Устава городского округа (<Город Южно-Сахалинсю>,
решением Городской думы города Южно-Сахалинска от 25.11.2014 К 3513-14-
5 <Ю Положении об установлении на территории городского округа «Город
Южно-Сахалинсю> дополнительных мер социальной поддержки отдельным
категориям граждан», постановлением администрации города Южно
Сахалинска от 30.07.20 19 ЗЧ1 2245-па «Об утверждении муниципальной
программы «Социальная поддержка населения городского округа «Город
Южно-Сахалинсю> на 2020-2025 годы» администрация города Южно
Сахалинска постановляет:

1. Внести в Порядок реализации дополнительных мер социальной
поддержки, установленных на территории городского округа «Город Южно
Сахалинск», утвержденный постановлением администрации города Южно
Сахалинска от 02.03.2015 К 467-па, изменение, изложив подпункт 3.6.6 пункта
3.6 раздела iii «Ежемесячные денежные выплаты, условия и порядок
предоставления» в следующей редакции;

«3.6.6. Прекращение перечисления ЕдВ осуществляется в следующих
случаях: сиятие с регистрационного учета по месту жительства, смерти
получателя, выезда на постоянное место жительства за пределы городского
округа «Город Южно-Сахалинск.».



7

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно

Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на директора департамента социальной политики аппарата администрации

города Южно-Сахалинска (Юркова Э.А.).

Исполняющий обязанности мэра города А.В.Ковальчук


